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از میان خبرها

گوناگون

رئیس جهاد کشاورزی خراسان رضوی اعلام کرد:

تشکیل ۴۵۰ پرونده تخلف اصناف 
استان

رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی خراســان رضوی 
گفت:از نیمه آذر 4۵0 پرونده تخلف برای اصناف در 
استان ثبت شده است. اورانی در گفت و گو با ایرنا با 
اشاره به محول شدن موضوع نظارت بر بازار کالاهای 
اساسی از سازمان صنعت، معدن و تجارت به جهاد 
کشــاورزی افزود: این تعداد پرونــده از زمان تحویل 
این مسئولیت به جهاد کشاورزی استان توسط تیم 
های بازرسی و نظارت جهاد تشکیل شده است. وی 
ادامه داد: 1۵0 مــورد از این پرونده هــا به تعزیرات 
ارسال شده   که ۵4 پرونده مربوط به گران فروشی، 
۵0 پرونده مربوط به کم فروشی و 4۶ پرونده مربوط 
به درج نکردن قیمت بوده است. وی افزود: تیم های 
نظارت و بازرسی مستقر در مدیریت جهاد کشاورزی 
بر اســاس گزارش های دریافتی به محــل عزیمت و 
به بررســی موضوع و تنظیم تخلف اقــدام می کنند. 
اورانی با اشــاره به تشــکیل قرارگاه امنیــت غذایی 
دراســتان افزود: این قرارگاه 22 نشســت در ستاد 
مرکزی و 1۳۳ نشســت در شهرســتان های استان 
تشکیل داده اســت. وی شــمار گروه های نظارت و 
بازرسی اســتان را 7۶ گروه اعلام کرد که 12 گروه 
از این تعداد در شهرســتان مشهد و ۶4 گروه در ۳2 

شهرستان دیگر استان مشغول فعالیت هستند.

رئیس اتاق بازرگانی مطرح کرد:

 فقدان نگاه عمیق
 به ظرفیت  های گردشگری

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی 
ایران گفت: فقدان یک نگاه عمیق به ظرفیت  های 
بخش گردشگری در کشور و ضعف جدی در تعریف 
و اجــرای برنامــه  هــای عملیاتی برای ایــن صنعت 
باعث شده به رغم برخورداری از مزیت  های فراوان 
از منافــع بخش گردشــگری ســهمی درخــور عاید 
اقتصاد کشورمان نشود. به گزارش ایسنا، شافعی 
در جمع اعضای کمیسیون گردشگری و فعالان این 
صنعت در مشهد اظهار کرد: عرصه سیاست  گذاری 
کشورمان عمدتا صنعت گردشگری را یک ظرفیت 
تزیینــی تلقی می کنــد و آن را یک پتانســیل عمیق 
برای کمک به توسعه و تعالی اقتصاد نمی داند، این 
مسئله باعث شده تا سهم و نقشی که گردشگری در 
توسعه اقتصادی بســیاری از کشورهای جهان ایفا 

کرده، برای ایران محقق نشود. 

اخبار

سیاسی-اقتصادی

معاون استاندار:

 اولویت انتخاب فرمانداران
 تخصص و روحیه جهادی است

معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استاندار گفت: 
اولویت قطعــی برای انتخــاب فرمانــداران جدید در 
شهرســتان هــای اســتان »انقلابــی بــودن و روحیه 
جهادی همراه با برخورداری از تخصص کافی« است. 
ســید هادی طباطبایی در گفــت و گو با ایرنــا افزود: 
ویژگی های گزینشــی لازم برای تعییــن فرمانداران 
جدید در خراسان رضوی همان شاخص  هایی است 
که آیت ا... رئیســی به عنوان رئیــس جمهوری برای 
انتخــاب مدیــران دولت مشــخص کرده اســت. وی 
ادامــه داد: »تخصص، تعهــد، روحیه مبارزه با فســاد 
و شــخصیت مهــذب« نیز علاوه بــر روحیــه انقلابی و 
جهادی از جملــه ویژگی های مد نظر بــرای انتخاب 

فرمانداران شهرستان های خراسان رضوی است.

رئیس اندیشکده جنگ نرم دانشگاه دفاع ملی:

 فتنه جدید ناامید کردن
 مردم از نظام است

رئیس اندیشکده جنگ نرم دانشگاه دفاع ملی گفت: 
فتنه جدید دشمنان برای این کشور، بی اعتماد کردن 
مردم به نظام و ناامید کردن آنان از دولت است. سردار 
افشــار در گفت و گو با ایرنا افزود: دشــمن به وســیله 
فضای مجازی، هنر و رســانه به دنبال بی اعتمادی و 
ناامیدکردن مردم به دولت اســت، پــس از انتخابات 
1400 با روی کار آمدن دولت سیزدهم امیدی برای 
مردم ایجاد شد که دشمن می خواهد این امید را نابود 
کند. وی ادامه داد: البته در کنار فشــارهای کنونی، 
تحریم ها نیز ادامه خواهد داشت اما حقیقت این است 

که حربه تحریم ها کند شده است. 

مدیر عامل شهرک  های صنعتی استان خبر داد:

بهره  برداری از ۱۰۰ طرح تا پایان سال
مدیر عامل شرکت شهرک  های صنعتی استان گفت: تا 
پایان سال 100 طرح صنعتی در مرحله اجرایی نصب 
ماشین آلات در واحد با کاربری  های مختلف تولیدی 
در شهرک ها و نواحی صنعتی اســتان به بهره برداری 
می رســد. به گزارش ایســنا، بهرامی زاده اظهار کرد: 
2111 طــرح صنعتی شــهرک  ها و نواحــی صنعتی 
استان در مراحل پیشرفت فیزیکی قرار دارد که بخش 

قابل توجهی از آن مراحل پایانی کار را می گذرانند. 

نشانه آغاز موج جدید کرونا 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد از افزایش بیماران سرپایی دارای علایم مشکوک خبر داد 

جانشین معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد گفت: افزایش تعداد بیماران سرپایی 
دارای علایم مشــکوک در مناطق زیرپوشش 
این دانشگاه در استان نشانه آغاز موج جدید 
کرونا در این مناطق اســت. دکتر توکلیان در 
گفــت و گو بــا ایرنا افــزود: تلاش می شــود با 
استفاده از ظرفیت درمانگاه ها در بخش غیر 
بیمارســتانی از ایجاد بار مراجعــه ناگهانی و 
ازدحام در بیمارستان ها جلوگیری شود. وی 
ادامه داد: پیش  بینی سازوکار انجام آزمایش 
ســریع کرونــا در درمانگاه هایی کــه آمادگی 
دارند موجب می شــود مردم بــه خاطر انجام 
آزمایــش بــه مراکز درمانــی مراجعــه نکنند. 
جانشین معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد اظهار کرد: از عموم مردم درخواست 
می شــود با بــروز علایــم بیمــاری در صورت 
وخیم نبودن شــرایط خود به بیمارســتان ها 
مراجعه نکنند تــا ظرفیت بیمارســتان ها در 
اختیار بیماران بدحال و بستری شده باشد. 
وی افزود: رصد و پایش مراکــز درمانی برای 
مدیریــت ویــروس کرونــا در مــوج احتمالــی 
به صــورت منظم انجام می شــود و دانشــگاه 
علوم پزشــکی مشــهد در زمینه ســویه جدید 
این ویروس نیز با هوشــیاری وارد عمل شده 
اســت. دکتر توکلیــان ادامــه داد: جلســات 
قــرارگاه مقابله بــا کرونا به صــورت منظم در 
حال برگزاری است و کمیته مراقبت و درمان 
نیز به طور مســتمر در حال بررســی شــرایط 
اســت، در حوزه معاونت درمان در حال رصد 
آمارها و پایش هســتیم و با مراکــز درمانی به 
خصوص با مدیران ارشد و مدیران پرستاری 
بیمارستان ها به صورت منظم ارتباط داریم.

آمادگی برای مواجهه با پیک کرونا	 
در همین زمینــه، سرپرســت دانشــگاه علوم 
پزشــکی مشــهد نیز از آمادگی این دانشــگاه 
بــرای مواجهــه احتمالی بــا پیک کرونــا خبر 

داد و اظهار کرد: خدمات رســانی به بیماران 
و مراجعــان بــه صــورت ســطح بندی شــده و 
با مشــارکت بخــش خصوصــی ارائــه خواهد 
شــد. به گزارش وبدا، دکتر کیانی در نشست 
فوق العاده قرارگاه مدیریت کرونا دردانشگاه 
علوم پزشــکی مشــهد با بیــان این کــه برنامه 
ریزی لازم برای ذخیره سازی داروهای مورد 
نیاز انجام شده است،افزود: همچنین ارتقای 
پروتکل های درمانــی و ارائه خدمات درمانی 
یکسان در تمامی ســطوح و مراکز درمانی در 
دســتور کار قرار گرفته اســت. وی با بیان این 
که طبق برنامــه ریزی 40 درمانــگاه منتخب 
بر اســاس نرخ مصوب، به ارائه خدمات تست 
رپید اقدام می کنند که نشــانی ایــن مراکز از 
طریق ســایت دانشــگاه به اطلاع عموم مردم 
خواهد رسید ،افزود: آزمایشگاه ها، کلینیک 
ها و درمانگاه های شهر نیز به انجام تست رپید 
اقدام خواهند کرد تــا بتوان رونــد بیماریابی 
را به شکل گســترده ای انجام داد. سرپرست 
دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد خاطرنشان 
کرد: در ســطوح یک و دو خدمات رســانی به 
بیماران باید به صورت کیفی و کمی گسترش 
یابد تا از بروز ازدحام در بیمارســتان ها و نیاز 
بیماران به خدمات بســتری جلوگیری شود. 

کیانی با اشــاره به این که واکسیناسیون دوز 
ســوم کرونا عــلاوه بــر ســالمندان و بیماران 
خــاص، بــرای گــروه های هــدف بــالای 18 
ســال نیــز در تمامــی مراکــز واکسیناســیون 
در حال اجراســت، تصریــح کرد: در شــرایط 
کنونی با توجه به شناسایی موارد ابتلا به سویه 
امیکرون در کشور، بهترین راهکار پیشگیری 
از بروز پیک کرونا،انجام کامل واکسیناسیون، 
رعایت دستورالعمل های بهداشتی ، استفاده 
از ماسک و حفظ فاصله اجتماعی است. وی با 
تاکید بر این که ذخیره واکسن در مناطق زیر 
پوشش دانشگاه در شــرایط مطلوبی است از 
تمامی گروه های هدف که تاکنون واکســینه 
نشــده اند خواســت در اســرع وقت بــرای آن 
اقدام کنند. معاون فنی مرکز بهداشت استان 
نیز گفت: نگرانی این روزهــا در تمامی نقاط 
جهــان از جمله ایــران در خصوص گســترش 
ویروس امیکرون بــوده و معتقدیم که دریافت 
هر سه دوز واکســن کرونا نقش بسیار مهمی 
در مبتلا نشدن به این ویروس منحوس دارد. 
دکتر جعفری نژاد با بیان این که تزریق واکسن 
کرونــا تأثیــر بســیاری در کاهش قابــل توجه 
میزان ابتلا، بستری و فوتی کرونا دارد، تأکید 
کــرد: گرچه تزریــق واکســن کرونــا در حفظ 

سلامت جامعه بسیار مؤثر است اما باید بدانیم 
که انجــام ایــن کار بــه تنهایی کافی نیســت و 
باید در کنــار آن اســتفاده از ماســک، رعایت 
دســتورالعمل های بهداشــتی و حفظ فاصله 

اجتماعی را هم مدنظر قرار دهیم.
اخبار کوتاه

* وبــدا/ مدیــر بیمارســتان شــهید کامیاب 
مشهد اظهار کرد: خوشبختانه در فاصله بین 
پیک های کرونایی زمان خوبی برای تکمیل 
تجهیزات اســت از همیــن رو ذخیره ســازی 
دارویــی و تجهیزات اکســیژنی بیمارســتان 
کامیــاب بــرای مدیریــت بیمــاران در پیــک 
احتمالی بعدی تکمیل است. این بیمارستان  
بیماران ترومایی راکه مبتلا به کرونا هستند 
بــه ســایر مراکــز درمانــی ارجــاع نمــی دهد 
بنابراین در شرایط پیک و غیر پیک، بیماران 
ترومایی مبتلا به کرونــا در این مرکز درمانی 

بستری هستند.
* مســئول کمیتــه رســانه و اطــلاع  رســانی 
کووید1۹  دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار 
کرد: توســعه خدمات ســرپایی و تقویت حوزه 
بهداشت از اولویت های برنامه مواجهه با پیک 
ششم کرونا محسوب می شــود. در این راستا 
به منظور گســترش خدمات رسانی و افزایش 
ســرعت شناســایی بیماران مبتلا، عــلاوه بر 
آزمایشــگاه های ســطح شــهر، 47 درمانگاه 
بخش خصوصی مسئولیت انجام تست رپید بر 

اساس نرخ مصوب را بر عهده گرفتند.
* متخصص کودکان و نوزادان و عضو هیئت 
علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: از 
والدین می خواهیم که مشــوق فرزندانشــان 
در رعایت کامل نکات بهداشــتی برای مبتلا 
نشــدن به ســویه امیکرون باشــند. امیکرون 
ســویه جدید کروناســت کــه علایم آن شــبیه 
سرماخوردگی است و باید با مشاهده کوچک 
ترین علایــم بلافاصله به پزشــک مراجعه و از 

تأخیر در انجام این کار خودداری شود.


